
 

 

招标编号： 

 

中国重汽集团重庆燃油喷射系统有限公司 

招标文件 
 

 

     招标 内容：2019 年度宣传标识类定点采购 

招   标  人：中国重汽集团重庆燃油喷射系统有限公司 

项目地址：重庆市两江新区翠宁路 6 号 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

日       期：二○一八 年十二月 
 

 



 

 

 

 

 

目 录 

第一篇  招标公告 

一、招标项目内容 

二、资金来源 

三、投标人资格要求 

四、投标、开标有关说明 

五、联系方式 

 

第二篇  主要技术、商务要求及合同主要条款 

一、订单价格 

二、付款 

三、技术要求 

四、质保 

五、投标、开标有关说明 

六、知识产权 

七、合同主要条款 

 

第三篇  评标原则、评标方法 

一、评标原则 

二、评标细则 

 

第四篇  投标文件格式及注意事项 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

第一篇  招标公告 

一、招标项目内容： 

见宣传标识类清单（附件 5），投标价格作为定点单位选择和订单价格的重要依

据，对于清单中未列宣传标识类有需求时由招标人组织中标单位竟价采购或进行商务谈

判。 

二、资金来源：企业自有资金 

三、投标人资格要求： 

1．在中国境内注册具有有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证； 

2．具有良好的商业信誉和良好的财务状况，必须在国家企业信用信息公示系统中近三

年无违规、违纪、不良记录，否则不具备报价资格； 

3．具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

4．法律、行政法规规定的其他条件； 

5．本次招标不接受联合体投标； 

6. 投标人必须确保货品正规来源及质量。 

四、投标、开标有关说明 

1．投标地点：重庆市两江新区翠宁路 6号 

2．投标截止时间：2019 年 1 月 10 日北京时间 17 时   

3．开标时间：投标截止时间后 5个工作日内 

4．开标地点：重庆市两江新区翠宁路 6号 

五、联系方式 

招标人：中国重汽集团重庆燃油喷射系统有限公司   

联系人： 刘志勇 

电  话： 023-67411948 

地  址：重庆市两江新区翠宁路 6号 

 

第二篇 主要技术、商务要求及合同主要条款 



 

一、订单价格：原则上不高于投标价格，招标人有权根据市场的变化（波动幅度较大的

项数、波动幅度）适当下调采购价格，对确因市场价格变化需调高价格的经招标人

价格审批流程审核完毕后方可调价。                       

二、付款：验收合格次月开具发票挂帐 1个月后电汇或承兑汇票付款； 

三、技术要求：宣传标识技术标准执行国家有关的法律、法规要求及双方会签的技术文

件； 

四、质量：满足公司宣传需求； 

五、送货：原则上接到通知后 15 个工作日送货，重庆市内供应商送货入库； 

六、知识产权：投标方保证供应给需方的所有产品、材料，不得侵害任何第三人的知识

产权或其他权利； 

   七、合同主要条款：见附件 4 

 

第三篇：评标原则、评标方法 

一、评标原则：综合评标原则（结合明细价格波动程度、信誉、产品资质及售后质量等

因素） 

1．公平、公正、科学和择优原则； 

2．依法评标、严格保密； 

3．反对不正当的竞争； 

4．定性的结论由评标组成员按少数服从多数的原则，以记名打分方式决定。 

二、评标细则： 

1．评标采用百分制综合评估法，取评标专家组打分的平均分，得分 70 分以上可签署采

购合同。 

2．评分细则： 

对招标书中主要商务及技术要求中任意一条不认可的实行一票否决，取消投标资格。 

1).价格：50 分； 

a.报价项次得分 15，其中报价绝对项次多少占 8分；报价项次单价之合占 7分；先打出

得分最多供应商的得分，以下每名参照最高得分酌情扣分； 

b.报价价格得分 35 分：逐行对应宣传标识类清单报价，先打出报出最低价最多的供应

商得分，以下每名参照最高得分酌情扣分； 



 

2）.交付：20 分（交货的及时性，是否因交货不及时影响正常生产）；  

3）.质量：20 分（是否因质量问题影响正常生产、发现不合格品是否及时处理） 

4）.服务：10 分（对疑难宣传标识的解决情况）； 

 

第四篇：投标文件格式及注意事项 

一、投标函（见附件 1）； 

二、营业执照复印件； 

三、法定代表人身份证明书（见附件 2） 

四、法定代表人授权委托书（见附件 3）； 

五、报价书（见附件 5） 

报价书应用封套密封并请注明发票类型，如开具增值税专用发票请填未税价格，如

开具普通发票请填写含税价格。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

附件 1： 

投标函 

招标项目名称：2019 年度宣传标识类定点采购                                              

致：中国重汽集团重庆燃油喷射系统有限公司 

                        （投标人名称）系中华人民共和国合法企业，注册地

址：                               。我方就参加本次投标有关事项郑重声明如下： 

一、我方完全理解并接受该项目招标文件所有要求。 

二、我方提交的所有投标文件、资料都是准确和真实的，如有虚假或隐瞒，我方愿意承

担一切法律责任。 

三、我方承诺按照招标文件要求，提供招标项目的技术服务。 

四、如果我方中标，我方将履行招标文件中规定的各项要求以及我方投标文件的各项承

诺，按《政府采购法》、《合同法》及合同约定条款承担我方责任。 

 

投标人： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

附件 2 

法定代表人身份证明书（格式） 
 

招标项目名称：2019 年度宣传标识类定点采购                                              

致：中国重汽集团重庆燃油喷射系统有限公司 

 

        （法定代表人姓名）在                       （投标人名称）任    （职务名称）职

务，是（投标人名称）              的法定代表人。 

 

特此证明。 

 

 

 

                                             （投标人公章） 

 

                                             年   月   日 

 

（附：法定代表人身份证双面复印件或扫描件） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

附件 3 

法定代表人授权委托书（格式） 

     

招标项目名称：2019 年度宣传标识类定点采购                                              

致：中国重汽集团重庆燃油喷射系统有限公司： 

 

            （投标人法定代表人名称）是                    （投标人名称）的法定代表人，

特授权          （被授权人姓名及身份证代码）代表我单位全权办理上述项目的投标、谈判、签约等

具体工作，并签署全部有关文件、协议及合同。 

我单位对被授权人的签字负全部责任。 

在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因

授权的撤消而失效。 

 

 

被授权人：                                 投标人法定代表人： 

（签字或盖章）                                （签字或盖章） 

 

 

（附：被授权人身份证双面复印件或扫描件） 

                                           

 

 

（投标人公章） 

年   月   日 

 

附件 4 



 

宣传标识类采购合同       

签订时间：2019 年 1 月               签订地点：重庆                   记录编号： 

供方：                                                                                           

需方：中国重汽集团重庆燃油喷射系统有限公司 

第一条：供货产品名称、编号及数量 

序

号 

名

称 
规格型号 数量 

单

位 

品

牌 
单价 备注 

1 2019 年 1 月 1日-2019 年 12 月 31 日宣传标识订货价格合同 详见明细表   

2     具体数量由需方通知       按需方通知数量供货 

      
          

      
          

      
          

  合计人民币金额（大写）：（以当月实际发生为准） 

第二条：本合同由需方和供方共同协商制定，宣传标识品种见附件明细表。本合同结算单价为供方中标价格。 

第三条：合同履行时间期限：自 2019 年 1 月 1 日起—2019 年 12 月 31 日止。 

第四条：交（提）货地点、方式：需方辅料库房。 

第五条：结算方式： 验收合格后供方开增值税专用发票，财务挂账 30 天后付款（电汇或银行承兑）。 

第六条：合同实际要货数量以需方发出的采购计划通知为准 ，双方按需方实际入库数量或上线数量进行结算。                                                                

第七条：合同单价是指产品到达需方指定地点的含税价格,包括外购、外协、配套件、原材料及设计、生产制造、

检验、油漆、包装、随机备品备件、易损件、保险、利税、管理、运杂、安装、调试、培训、配合、图纸资料及双

方约定的交货方式相关费用等全部费用。 

第八条：产品技术标准执行国家有关的法律、法规要求及双方会签的技术文件。涉及需方产品技术专利、知识产权

等方面事项执行双方签订的《宣传标识类采购协议》中技术要求及知识产权保证条款。 

第九条：有关产品技术、质量、交货、现场及售后服务、索赔等事项执行双方签订的《宣传标识类采购协议》。                                                      

第十条:供方承诺其提供的产品不存在任何侵权行为及瑕疵,否则因供方提供的产品侵犯他人权利而给需方所造成的

一切损失和后果责任（包括但不限于赔偿金、违约金、诉讼费、律师费等）均由供方承担。在需方已进行开发或设

计工作的范围内，上述约定则不适用。对于因上述侵权而可能使需方受到牵连的争议，如果需方提出要求，供应商

必须在争议中协助需方，并在需方提出要求时负责处理任何争议。 

第十一条：供方在收到需方发出的索赔费用、考核扣款等通知后 3 日内应给予书面的答复,否则视为同意。 

第十二条：检验标准、方法、地点及不合格品的处置按双方签订的《宣传标识类采购协议》执行。 

第十三条：合同双方在执行合同过程中，如出现违约情形，按双方签订的违约责任条款《宣传标识类采购协议》执

行。 

第十四条：合同争议的解决方式：如合同引起任何争议，双方协商解决，协商不成时由需方所在地法院诉讼管辖。 

第十五条：本合同自签订盖章之日起生效，未尽事宜可另行约定。 

第十六条：合同附件与本合同具有同等效力，遇不一致时，按本合同规定执行。本合同与《宣传标识类采购协议》

有不一致的地方时，按本合同执行，本合同中未做规定的，按照双方签订的《宣传标识类采购协议》执行。 

供方（章）： 需方（章）：中国重汽集团重庆燃油喷射系统有限公司 

地址： 地址：地址：重庆市两江新区翠宁路 6 号 

法人代表：            电 话： 法定代表人：胡伯康             电话： 

委托代理人：        传 真： 委托代表人：   日期 ： 传真：023-67411939 

开户银行： 开户银行：中信银行重庆沙坪坝支行 

帐    号： 账号：7421510182600049285 

税    号： 税号：915000005042839645 

邮政编码： 邮政编号：401120 

 

附件 5 



 

《招标标的清单》 
序号 物料长代码 物料名称 规格型号 单位 数量 

1 3.9.5.NLS 尼龙绳  米 30 

2 7.1.10.AQBS 安全标识 AQBS 块 76 

3 7.1.10.AQBYP 安全标语牌 喷绘(含安装) 平方米 9.8 

4 7.1.10.AQTSP850*1150 安全提示牌 850*1150 块 3 

5 7.1.10.BGSXXQ2,3*1,48 办公室形象墙 2.3 米 x1.48 米 块 2 

6 7.1.10.BP100，70，1 标牌 100*70*1 块 80 

7 7.1.10.BXGBP 不锈钢标牌 600*400 平方米 3.17 

8 7.1.10.BXGLP1,2*0,8 不锈钢立牌 1.2 米 x0.8 米 块 16 

9 7.1.10.BZYD900*1600 班组园地 900*1600m 张 1 

10 7.1.10.DJPBP 待检品标识牌 100*70 块 620 

11 7.1.10.FEZZP-1 服务站站牌 55*35*2 块 119 

12 7.1.10.GWQJDZB 工位器具定置板  平方米 2.995 

13 7.1.10.GYWJZLH 工艺文件资料盒 

压克力 3mm 板

897*290mm 块 2 

14 7.1.10.JB270*70*70 奖杯 270*70*70 个 7 

15 7.1.10.KFYKLWJD 库房亚克力文件袋 595*27*5 个 8 

16 7.1.10.LJSFD1,8*1 廉洁示范点 1.8 米 X1 米 块 1 

17 7.1.10.MP160*90 门牌 160*90 块 12 

18 7.1.10.PMB2400*1200 泡沫板 2.4M*1.2M 张 3 

19 7.1.10.PVCB2000*610 PVC 板 2000MM*610MM 张 7 

20 7.1.10.QYBSP540*340*10MM 区域标识牌 540*340*1000mm 块 10 

21 7.1.10.SMCDGS A4 纸双面彩打过塑 A4 张 18 

22 7.1.10.XCBP0,33*0,36 宣传标牌 0.33 米 x0.36 米 块 12 

23 7.1.10.XCBP1,1*0,7 宣传标牌 1.1 米 x0.7 米 块 12 

24 7.1.10.XCLMB2,2*1,05 宣传栏面板 2.2 米 X1.05 米 块 4 

25 7.1.10.XZ 写真 喷绘 平方米 302.78 

26 7.3.1.ZP 桌牌  个 10 

 


